Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/01/2017  0070/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 330.000,00
4385.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
02/01/2017  0104/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000.000,00
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
02/01/2017  0042/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 14-ADRIANA MOREIRA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.900,00
4385.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803 DESPESAS MEDICAS DO FASC/20017
02/01/2017  0043/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 22-ANTONIO CARLOS ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 12.000,00
4385.3.3.90.36.00 SOMMA PAIOLI DESPESAS MEDICAS DO FASC/20017
CPF:26625140864
02/01/2017 0045/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 27-ARMANDO VIRGILIO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4385.3.3.90.36.00 TEIXEIRA CPF:00484820800 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
02/01/2017 0046/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 28-ARTHUR CARLOS DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 6.000,00
4385.3.3.90.36.00 OLIVEIRA PAIOLI DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CPF:44165790800
02/01/2017  0094/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 36-CAMP-IMAGEM - ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4381.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
02/01/2017 0140/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 36-CAMP-IMAGEM - ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 8.000,00
4381.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
02/01/2017 0122/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 39-OT ORTOPEDIA E ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 5.000,00
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA S/C LTDA MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:51894400000129
02/01/2017 0095/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 5.000,00
4381.3.3.90.39.00 S/C LTDA. DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:59016998000165
02/01/2017  0141/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 12.000,00
4381.3.3.90.39.00 S/C LTDA. DESPESA MEDICA FAS/2017
CNPJ:59016998000165
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- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
02/01/2017 0023/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 1.700.000,00
4093.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 PREFEITURA
02/01/2017  0039/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 20.000,00
4093.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DOS ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017 0024/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 150.000,00
4093.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 PREFEITURA
02/01/2017  0040/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 4.000,00
4093.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DOS ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017 0007/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 4.000.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 - SETEC
CNPJ:06916689000185
02/01/2017 0021/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 30.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 DIREITOS DEIXADOS
02/01/2017 0037/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 800.000,00
4093.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DOS ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0011/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 100.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 DIREITOS DEIXADOS
02/01/2017 0027/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 610.000,00
4093.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 PREFEITURA
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas
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CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
02/01/2017  0013/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 82.000.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 PREFEITURA
02/01/2017  0029/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 45.000,00
4093.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 CAMARA
02/01/2017  0006/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 650.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 - FUMEC
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0022/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 20.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 DIREITOS DEIXADOS
02/01/2017  0038/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 70.000,00
4093.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DOS ATIVOS CAMPREV - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0017/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 2.200.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 - SETEC
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0033/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 20.000,00
4387.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DOS ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0020/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 430.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 CAMARA
02/01/2017  0036/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 140.000,00
4387.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PATRONAL INSS DOS ATIVOS CAMPREYV -
CAMPINAS FUNDO FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
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CNPJ:06.916.689/0001-85
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02/01/2017  0010/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 1.100.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 CAMARA
02/01/2017  0026/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 3.200,00
4093.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 FUMEC
02/01/2017  0008/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 350.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 - SETEC
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0019/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 4.800.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 CAMARA
02/01/2017  0035/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 170.000,00
4387.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PATRONAL DOS ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0004/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 40.000.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 PREFEITURA
02/01/2017  0015/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 500.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 - FUMEC
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0031/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 2.400.000,00
4387.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DOS ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0003/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 460.000.000,00

4388.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
PREFEITURA
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02/01/2017  0014/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 6.900.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 PREFEITURA
02/01/2017  0030/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 4.200,00
4093.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 CAMARA
02/01/2017  0018/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 190.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 - SETEC
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0034/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 80.000,00
4387.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DOS ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0016/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 42.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 - FUMEC
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0032/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 190.000,00
4387.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DOS ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0005/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 7.500.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 - FUMEC
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0012/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 100.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 DIREITOS DEIXADOS
02/01/2017  0028/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 55.000,00
4093.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 PREFEITURA
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02/01/2017  0009/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 13.500.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS FINANCEIRO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 CAMARA
02/01/2017  0025/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 40.000,00
4093.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADORIAS E PENSOES - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017 -
CNPJ:06916689000185 FUMEC
02/01/2017  0041/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 190.000,00
4093.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PATRONAL DOS ATIVOS CAMPREYV - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - EXERCICIO DE 2017
CNPJ:06916689000185
02/01/2017  0061/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 48-CASA DE SAUDE DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 13.800,00
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:46036018000144
02/01/2017  0080/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 57-RADIODOC - CENTRO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 3.000,00
4385.3.3.90.39.00 DOCUM. RADIOL. ODONTOL. DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
S/C LTDA
CNPJ:05672432000243
02/01/2017  0098/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 11.000,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
02/01/2017  0063/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.500,00
4385.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
02/01/2017  0065/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 61-CENTRO RADIOLOGICO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 15.000,00
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS S/C LTDA. DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:44599041000111
02/01/2017  0067/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 13.000,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
02/01/2017  0101/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 51.000,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
02/01/2017  0090/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 85-HELENA D AMBROSIO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 8.900,00
4381.3.3.90.36.00 FERNANDES DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CPF:96736178800
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02/01/2017  0089/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 93-JOSE EDUARDO D ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.800,00
4381.3.3.90.36.00 OTTAVIANO DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CPF:87001284815
02/01/2017  0058/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 100-SERGIO AKIRA KAGUE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:04069105883 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
02/01/2017  0069/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 103-FUNDACAO CENTRO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 170.000,00
4385.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:44595700000141
02/01/2017  0117/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 103-FUNDAGAO CENTRO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 60.000,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:44595700000141
02/01/2017  0074/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 104-INSTITUTO PENIDO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 5.600,00
4385.3.3.90.39.00 BURNIER S/S LTDA DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:46023149000197
02/01/2017  0078/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 6.500,00
4385.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:51879914000105
02/01/2017  0053/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 17.000,00
4385.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
02/01/2017  0054/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 115-NELSON PRADO ROCCHI ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 9.000,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:22138781887 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
02/01/2017  0055/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 116-ONDINA NUNES ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 11.000,00
4385.3.3.90.36.00 CARVALHEIRA RAMOS DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CPF:01726044866
02/01/2017  0071/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 123-INSTITUTO DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 3.000,00
4385.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
LTDA CNPJ:50097724000173
02/01/2017  0118/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 123-INSTITUTO DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 2.500,00
4381.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS MEDICAS DO FAS/2017
LTDA CNPJ:50097724000173
02/01/2017  0107/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 125-INSTITUTO PENIDO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 16.000,00
4381.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS MEDICAS DO FAS/2017
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
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02/01/2017  0108/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 14.000,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE MEDICAS DO FAS/2017
LTDA CNPJ:46044947000103
02/01/2017  0075/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 4.500,00
4385.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
LTDA CNPJ:46044947000103
02/01/2017  0076/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 7.000,00
4385.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
02/01/2017  0120/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 3.000,00
4381.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO MEDICAS DO FAS/2017
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
02/01/2017  0111/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 25.000,00
4381.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS MEDICAS DO FAS/2017
LTDA. CNPJ:51873297000130
02/01/2017  0081/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 26.000,00
4385.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
LTDA. CNPJ:51873297000130
02/01/2017  0082/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 132-S.M.B. SERVICOS ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 2.500,00
4385.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:04126662000163
02/01/2017  0100/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 134-CLINICA CAMPOS - ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 4.000,00
4381.3.3.90.39.00 ORTOPEDIAE DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100
02/01/2017  0047/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 137-CLARA AKEMI YOSHIDA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 3.000,00
4385.3.3.90.36.00 KIMURA CPF:06662003867 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
02/01/2017  0064/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 138-CENTRO MEDICO DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 60.000,00
4385.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:57507451000137
02/01/2017  0115/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 151-CETRO - CENTRO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 2.500,00
4381.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C MEDICAS DO FAS/2017
LTDA CNPJ:66076761000135
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02/01/2017  0116/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 154-CLINICA MAURO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 2.000,00
4381.3.3.90.39.00 MARCHIORI S/C LTDA MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:58389164000132
02/01/2017  0105/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 182-INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.600,00
4381.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
02/01/2017  0072/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 3.500,00
4385.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:51877926000109
02/01/2017  0136/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 10.000,00
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:51877926000109
02/01/2017  0113/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 225-CEMESP - CENTRO DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 6.000,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:52349867000150
02/01/2017  0088/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 292-FERNANDA CRISTINA M. ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4381.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CPF:08969765808
02/01/2017  0085/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 312-CLARISSA WALDIGE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 3.500,00
4381.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CPF:00222625805
02/01/2017  0086/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 340-CRISTIANE SCAFF ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.000,00
4381.3.3.90.36.00 BENATTI CPF:15696240895 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
02/01/2017  0048/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 340-CRISTIANE SCAFF ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.200,00
4385.3.3.90.36.00 BENATTI CPF:15696240895 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
02/01/2017  0062/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 345-CDE - CLINICA MEDICA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4385.3.3.90.39.00 LIMITADA DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:57485484000123
02/01/2017  0097/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 345-CDE - CLINICA MEDICA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.500,00
4381.3.3.90.39.00 LIMITADA DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:57485484000123
02/01/2017  0052/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 365-MARIO SERGIO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 12.000,00
4385.3.3.90.36.00 CARVALHO COELHO DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CPF:06863401835
02/01/2017  0093/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 556-VANDIR LEME DE SOUZA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4381.3.3.90.36.00 CPF:09676697826 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
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02/01/2017  0050/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 977-FLAVIO AUGUSTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4385.3.3.90.36.00 SOUZA FRIAS DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CPF:40360490891
02/01/2017  0044/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1145-ANTONIO JOSE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4385.3.3.90.36.00 MARTINS JUNIOR DESPESAS MEDICAS DO FASC/20017
CPF:72242418815
02/01/2017  0060/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1169-CAMP IMAGEM ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 10.000,00
4385.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:59016998000165
02/01/2017  0103/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1175-CLINICA THAME S/S ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 7.000,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
02/01/2017  0102/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 5.000,00
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
02/01/2017  0096/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1313-CEC - CENTRO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 4.000,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
02/01/2017  0068/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1326-Clinical center servigos ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 3.000,00
4385.3.3.90.39.00 médicos s/s ltda DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:04733394000148
02/01/2017  0002/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1255-JOSE FERREIRA ADIANTAMENTO PARA ATENDER A 1.500,00
4387.3.3.90.39.00 CAMPOS FILHO SERVICOS - PROTOCOLO 17/25/0048
CPF:05486198833
02/01/2017  0001/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1255-JOSE FERREIRA ADIANTAMENTO PARA ATENDER CONSUMO 1.500,00
4387.3.3.90.30.00 CAMPOS FILHO - PROTOCOLO 17/25/0047
CPF:05486198833
02/01/2017  0051/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1434-LIGIA GRILO PAIVA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 5.000,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:22288008806 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
02/01/2017  0049/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.600,00
4385.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CPF:22380033803
02/01/2017  0087/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 5.000,00
4381.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CPF:22380033803
02/01/2017  0057/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1438-ROSANGELA RUIZ ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 17.000,00

4385.3.3.90.36.00

CPF:05917244804

DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
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02/01/2017 0056/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1555-PATRICIA CAETANO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 4.500,00
4385.3.3.90.36.00 MENEGAZZI DOS SANTOS DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CPF:25148132809
02/01/2017  0077/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1580-LAC - DR. ROGERIO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 3.000,00
4385.3.3.90.39.00 BURNIER LTDA DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:45998143000172
02/01/2017 0231/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1618-FUNDACAO INSTITUTO PRESTAGAO DE SERVIGOS TECNICOS 1.649.639,69
4387.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS ESPECIALIZADOS NA ESTRUTURACAO DAS
ECONOMICAS-FIPE ROTINAS E PROCEDIMENTOS DE
CNPJ:43942358000146 COMPENSACAO PREVIDENCIARIA JUNTO
AO MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -
PROTOCOLO 16/25/2768
02/01/2017  0109/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1629-OTORRINOS CLINICA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 7.000,00
4381.3.3.90.39.00 DE MEDICAS DO FAS/2017
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147
02/01/2017 0079/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1634-INTERMEDICA SISTEMA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 165.000,00
4385.3.3.90.39.00 DE SAUDE DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:44649812019238
02/01/2017 0121/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1634-INTERMEDICA SISTEMA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 7.000,00
4381.3.3.90.39.00 DE SAUDE MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:44649812019238
02/01/2017 0114/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1638-CENTRO DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 4.000,00
4381.3.3.90.39.00 DIAGNOSTICO OCULAR OCT MEDICAS DO FAS/2017
CAMPINAS
CNPJ:13203323000124
02/01/2017  0106/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1643-INSTITUTO DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 3.000,00
4381.3.3.90.39.00 REABILITACAO E DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
PREVENGAO EM SAUDE
INDAIA
CNPJ:06352252000166
02/01/2017 0135/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1643-INSTITUTO DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 65.000,00
4381.3.3.90.39.00 REABILITA(;AO E DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
PREVENGAO EM SAUDE
INDAIA
CNPJ:06352252000166
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02/01/2017  0091/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1657-MARY SHIZUKA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 9.000,00
4381.3.3.90.36.00 NAKATA CPF:08641172807 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
02/01/2017  0073/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1660-INSTITUTO NOVA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 13.000,00
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
02/01/2017  0119/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1660-INSTITUTO NOVA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 22.000,00
4381.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E MEDICAS DO FAS/2017
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
02/01/2017  0084/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1663-CARLOS JOSE DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4381.3.3.90.36.00 MELLO PORTO DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CPF:81105444791
02/01/2017  0092/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1681-REINALDO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4381.3.3.90.36.00 CEKANNAUSKAS DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CPF:08894685837
02/01/2017  0112/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1689-SAUDE INTEGRADA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 3.000,00
4381.3.3.90.39.00 VIDA LTDA EPP MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:11620443000100
02/01/2017  0139/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1693-UNICARDIO - UNIDADE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 10.000,00
4381.3.3.90.39.00 DE CARDIOLOGIA DE DESPESA MEDICA DO FAS/2017
URGENCIA E METODOS
DIAGNOSTICOS S/S
CNPJ:10658882000130
02/01/2017  0138/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1712-SOCIEDADE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 1.500,00
4381.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCACAO MEDICAS DO FAS/2017
E INSTRUGCAO
CNPJ:46020301000269
02/01/2017  0099/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1721-CETE - CENTRO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO DE DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
TERAPIA E ESTIMULAGCAO
LTDA ME
CNPJ:57512543000105
02/01/2017  0066/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1721-CETE - CENTRO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 2.000,00
4385.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO DE DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
TERAPIA E ESTIMULAGAO
LTDA ME
CNPJ:57512543000105

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 12 de 72




Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
02/01/2017  0059/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1768-AES DIAGNOSTICOS SS ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 3.000,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA ME DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017
CNPJ:15385252000153
02/01/2017 0144/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1769-CEU DAS ANORINHAS EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 6.500,00
4385.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA E DE DESPESAS MEDICAS DO FASC 2017.
PSICOLOGICA
CNPJ:19188831000167
02/01/2017  0137/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1779-PRONOMED CLINICA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 70.000,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICA LTDA. MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:07051145000160
02/01/2017  0110/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1779-PRONOMED CLINICA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DESPESAS 8.000,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICA LTDA. MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:07051145000160
10/01/2017  0220/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1257-ATA COM E DIST DE Contratagdo de empresa para fornecimento de 4.932,25
4387.3.3.90.30.00 AGUA MINERAL E BEBIDAS galdes de 20 litros de agua mineral natural
EM GERAL LTDA ME
CNPJ:01061710000194
13/01/2017  0083/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0137 Dispensa de Licitagdo 1454-PAPELARIA ORLY LTDA CARTOES EM PVC DE 75MM 6.800,00
4387.3.3.90.30.00 CNPJ:15788788000110 PAPEL SULFITE BRANCO A4 210X297 COM
500 FOLHAS
13/01/2017  0123/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1783-GEONILDA CASTELAR REEMBOLSO REFERENTE PROTOCOLO 350,00
4381.3.3.90.36.00 TURQUETTI 16/25/2961
CPF:01689836806
15/01/2017  0175/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO PAGAMENTO DE FERIAS (INDENIZADAS) 85.669,13
4387.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE REFERENTE AOS DIRETORES QUE ESTAO
CAMPINAS DEIXANDO OS CARGOS EM JANEIRO DE
CNPJ:06916689000185 2017 - FUNDO FINANCEIRO
15/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV (REQUISIGCAO DE 25.735,59
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO PEQUENO VALOR) REFERENTE AO
CNPJ:51174001000193 PROCESSO JUDICIAL N°
1012255-34.2014.8.260114 - 22 VFP
PIRACICABA
16/01/2017  0188/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 51-CONDOMINIO EDIFICIO Empenho destinado a taxa de condominio ed. 30.000,00

4385.3.3.90.39.00

CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145

cidade, localizado na rua regente feijo, 1251,
centro, Campinas

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 13 de 72




Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
16/01/2017  0142/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 24.000,00
4381.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ TARIFA DE ENERGIA ELETRICA DAS SALAS
CNPJ:33050196000188 171-177 E 181-187 DO ED JOSE GUERNELLI
LOCALIZADO NA RUA GERERAL
OSORIO,1031, CENTRO, CAMPINAS
16/01/2017  0201/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagado 55-CPFL - COMPANHIA EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 1.000,00
4385.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ TARIFA DE ENERGIA ELETRICA DO IMOVEL
CNPJ:33050196000188 LOCALIZADO NA RUA SALDANHA MARINHO
1142 AP 12 CENTRO CAMPINAS
16/01/2017  0145/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 1.000,00
4385.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ TARIFA DE ENERGIA ELETRICA DOS
CNPJ:33050196000188 APARTAMENTOS VAGOS DO ED. MONZA,
LOCALIZADO NA RUA MAESTRO JOAO DE
TULIO, 131, CAMBUI, CAMPINAS
16/01/2017  0185/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 30.000,00
4387.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ energia eltrica da sede do camprev da rua
CNPJ:33050196000188 sacramento 374, centro - campinas
16/01/2017  0148/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 1.200,00
4385.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ energia elétrica das unidades 803 e 804 do Ed.
CNPJ:33050196000188 Cidade Localizado na rua Regente Feij6,1251,
centro Campinas
16/01/2017  0222/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 55-CPFL - COMPANHIA EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 30.000,00
4387.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ TARIFA DE ENERGIA ELETRICA DO IMOVEL
CNPJ:33050196000188 NA RUA 11 DE AGOSTO 744 CAMPINAS
16/01/2017  0230/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 24.000,00
4387.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ TARIFA DE ENERGIA ELETRICA DO IMOVEL
CNPJ:33050196000188 NA RUA 14 DE DEZEMBRO,10 CENTRO
CAMPINAS
16/01/2017  0146/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 55-CPFL - COMPANHIA EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 2.400,00
4385.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ TARIFA DE ENERGIA ELETRICA DAS
CNPJ:33050196000188 UNIDADES VAGAS DO EDIFICIO CRUZ ALTA,
LOCALIZADO NA RUA BARAO DE
JAGUARA, 1481 CENTRO CAMPINAS
16/01/2017  0147/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 55-CPFL - COMPANHIA Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 2.400,00
4385.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ energia elétrica do imével localizado na rua
CNPJ:33050196000188 cristovao bonini, 1257, JD Proenga, Campinas
16/01/2017  0158/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Empenho destinado a pagamento de tarifa 54.000,00

4387.3.3.90.39.00

CNPJ:02558157000162

telefonica referente aos numeros
3731-4500/3236-0211/3236-3986/3231-0619

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 14 de 72




Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
16/01/2017  0143/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A EMPENHO DESTINADO A PAGAMENTO DE 9.600,00
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 TARIFA TELEFONICA REFERENTE AO
NUMERO 3236-4637
16/01/2017  0156/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Empenho destinado a Pagamento de tarifa 7.200,00
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 telefénica referente aos nimeros
3236-6766/3236-8255/3232-0381
16/01/2017  0149/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 20.000,00
4387.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E fornecimento de agua do Imével Localizado na
SANEAMENTO S/A. rua Sacramento,374 , centro - Campinas
CNPJ:46119855000137
16/01/2017  0151/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 12.000,00
4387.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E fornecimento de agua do Imoével Localizado na
SANEAMENTO S/A. rua 14 de Dezembro,10 , centro Campinas
CNPJ:46119855000137
16/01/2017  0154/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 2.400,00
4385.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E fornecimento de agua do imével localizado na
SANEAMENTO S/A. rua Saldanha Marinho,1144, Centro Campinas
CNPJ:46119855000137
16/01/2017  0152/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 36.000,00
4387.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUAE fornecimento de agua do imével localizado na
SANEAMENTO S/A. rua 11 de Agosto, 744, Campinas
CNPJ:46119855000137
16/01/2017  0155/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 2.400,00
4385.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E fornecimento de agua do imével localizado na
SANEAMENTO S/A. rua Cristovao Bonini, 1257, JD Proenga
CNPJ:46119855000137
16/01/2017  0150/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 66.000,00
4387.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E fornecimento de agua do Local de Obras da
SANEAMENTO S/A. Nova sede do CAMPREV, Localizado na Rua
CNPJ:46119855000137 Francisco de Assis Iglesias, 401, Pq Italia
16/01/2017  0153/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 2.400,00
4385.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E fornecimento de agua do imével localizado na
SANEAMENTO S/A. rua Saldanha Marinho,961, Centro Campinas
CNPJ:46119855000137
16/01/2017  0172/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 302-PREFEITURA MUNICIPAL EMPENHO REFERENTE AO CONVENIO DE 16.800,00

4387.3.3.90.30.00

DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

REPASSE DE COMBUSTIVEL ENTRE
CAMPREV E PREFEITURA
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
16/01/2017  0194/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Empenho destinado a contratagdo de empresa 1.200,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110 especializada em prestacéo de servigo de
manutengao preventiva e corretiva em central
telefénica, aparelhos telefénicos e fax
16/01/2017  0195/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagao 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Empenho destinado a aquisigao de pecas para 3.144,00
4387.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110 manutengao preventiva e corretiva em central
telefénica, aparelhos telefénicos e fax
16/01/2017  0191/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 835-CENTRO DE Contratagdo de empresa especilizada para 28.320,00
4387.3.3.90.39.00 INTEGRAGAO EMPRESA concessao de estagiarios de nivel superior e
ESCOLA - CIEE ensino médio
CNPJ:61600839000155
16/01/2017  0157/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 857-VIVO S.A Empenho destinado a pagamento de tarifa 3.000,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02449992005638 telefénica da rua cristovao bonini 1257 Jd
proenca n° telefone 3254-2900
16/01/2017  0202/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1097-INFORMATICA DE Prestacéo de servigco de manutencéo e 6.861,00
4387.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS hospedagem do portal de internet corporativo
S/A - IMA para o Camprev
CNPJ:48197859000169
16/01/2017  0203/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1097-INFORMATICA DE Contratato de prestacéo de servigos de 17.368,32
4387.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS desenvolvimento de software de consulta via
S/A - IMA web, dos demonstrativos salariais eletrénicos
CNPJ:48197859000169 (DSE-CAMPREYV) dos aposentados e
pensionista da pmc
16/01/2017  0205/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1129-GRIFFON BRASIL CONTRATACAO DE EMPRESA PARA 3.680,00
4387.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS DE RECORTES
CNPJ:09486392000115 E INTIMAGOES DIGITAIS DE DIARIOS
OFICIAS - PROT 16/25/988
16/01/2017  0192/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Locagao do imével localizado a rua 29.331,42
4387.3.3.90.39.00 S E PARTICIPAGOES LTDA sacramento, 374, centro campinas
CNPJ:46042958000146
16/01/2017  0193/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Locagéo do imével da sede do camprev - rua 14 66.544,33
4387.3.3.90.39.00 S E PARTICIPACOES LTDA de dezembro n° 10 centro Campinas
CNPJ:46042958000146
16/01/2017  0189/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1227-CONEXAO Contratagdo de empresa especializada em 75.014,94
4387.3.3.90.35.00 CONSULTORES DE consultoria de investimentos - prot 12/25/2589
VALORES MOBILIARIOS
CNPJ:05495939000198
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
16/01/2017  0227/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1405-ATLANTIC SOLUTIONS CONTRATAGAO DE SERVICOS DE 245.928,24
4387.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA MANUTENGAO DO SISTEMA DE GESTAO
CNPJ:04408857000104 PREVIDENCIARIA ADQUIRIDO PELO
CAMPREV PARA ANALISE, CONCESSAO E
PAGAMENTO DE BENEFICIOWS, VISANDO
SUPORTAR A GESTAO DOS RECURSOS
PREVIDENCIARIOS DO MUNICIPIO DE
CAMPINAS
16/01/2017  0173/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1420-MANEQUINHO DE CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA 16.318,23
4387.3.3.90.39.00 CAMPINAS ROTISSERIE E PRESTAGAO DE SERVICO DE BUFFET PARA
PANIFICADORA LTDA COFFEE BREAK DESTINADO AOS EVENTOS
CNPJ:74254624000171 PROMOVIDOS PELO CAMPREY -
PROTOCOLO 15/25/2315
16/01/2017  0186/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA EMPENHO REFERENTE A CONTRATACAO 22.989,33
4387.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170 DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAGAO DE IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS PARA A DIRETORIA
PREVIDENCIARIA E ADMINISTRATIVA E
EXPEDIENTE
16/01/2017  0187/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Empenho ref. a cépias excedentes na 2.000,00
4387.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170 contratagdo de empresa especializada em
locagéo de impressoras multifuncionais para a
diretoria previdenciaria e administrativa e
expediente
16/01/2017  0219/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1505-ECONOMATICA Contratagao de servigo de liberagdo da licenga 34.604,88
4387.3.3.90.39.00 SOFTWARE DE APOIO A de uso do sistema economatica destinado a
INVESTIDORES LTDA analise de investimento em agdes
CNPJ:64919541000109
16/01/2017  0196/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1595-JULIO CESAR DIAS Contratagéo de empresa para prestagéo de 65.367,30
4387.3.3.90.39.00 06296532679 servico para realizacdo de entrevistas e
CNPJ:19812710000144 reportagens audiovisuais semanais a serem
divulgadas semanalmente em midia digital (site
Oficial Camprev) e redes sociais
16/01/2017  0221/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Pregao 1599-LM CONSERVAGAO Contratagdo de empresa especializada em 161.295,10
4387.3.3.90.39.00 PREDIAL LTDA prestacéo de servigo de limpeza para o instituto
CNPJ:10896293000190
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
16/01/2017  0190/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1647-CONDOMINIO EDIFICIO EMPENHO DESTINADO A TAXA DE 9.000,00
4385.3.3.90.39.00 MONZA CONDOMINIO ED. MONZA, LOCALIZADO NA
CNPJ:66076639000169 RUA MAESTRO JOAO DE TULIO, 131
CAMBUI, CAMPINAS
16/01/2017  0204/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1648-CONDOMINIO EDIFICIO EMPENHO DESTINADO AS TAXAS DE 7.000,00
4385.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191 RATEIO EXTRA EDIFICIO BARI LOCALIZADO
NA RUA SALDANHA MARINHO 1142 AOT 11 E
12 CENTRO CAMPINAS
16/01/2017  0218/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1673-CLARO S/A EMPENHO DESTINADO A CONTRATACAO 5.520,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:40432544000147 DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTACAO DE SERVIGO DE TV POR
ASSINATURA E INTERNET BANDA LARGA
16/01/2017  0180/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Pregéo 1687-VEROCHEQUE FORNECIMENTO DOS CARTOES DE VALE 110.227,72
4387.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA ALIMENTACAO E REFEIGAO - FUNDO
CNPJ:06344497000141 FINANCEIRO - PROT 15/25/2567
16/01/2017  0179/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Pregao 1687-VEROCHEQUE FORNECIMENTO DOS CARTOES DE VALE 142.266,09
4093.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA ALIMENTACAO / REFEIGAO - PROTOCOLO
CNPJ:06344497000141 15/25/2567
16/01/2017  0177/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1749-SERGIO GUIMARAES LOCACAO DO IMOVEL RUA 11 DE AGOSTO 187.693,20
4387.3.3.90.36.00 LEITE CPF:96330449872 N 744 CENTRO
16/01/2017  0178/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1750-REGINA GUIMARAES LOCACAO DO IMOVEL RUA 11 DE AGOSTO 187.693,20
4387.3.3.90.36.00 LEITE LOSADA N 744 CENTRO
CPF:14146607825
16/01/2017  0124/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0127 Dispensa de Licitagao 1782-T.M.R. COMERCIAL AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 4.120,00
4387.4.4.90.52.00 LTDA CNPJ:13468363000106 CONVENCIONAL R22
CORTINA DE AR 1.50M
16/01/2017  0125/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0127 Dispensa de Licitagao 1782-T.M.R. COMERCIAL PRESTAGAO DE SERVICOS DE INSTALAGAO 1.560,00
4387.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:13468363000106 DE AR CONDICIONADO
17/01/2017  0127/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1674-DIANA MARIA DA SILVA EMPENHO REFERENTE AUXILIO 990,00
4387.3.3.90.33.00 CPF:05982806420 TRANSPORTE PARA ESTAGIARIO DE
ENSINO SUPERIOR PARA EXERCER
ATIVIDADES NA DIRETORIA
PREVIDENCIARIA
17/01/2017  0126/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1674-DIANA MARIA DA SILVA EMPENHO REFERENTE BOLSA AUXILIO 6.670,02

4387.3.3.90.36.00

CPF:05982806420

PARA ESTAGIARIO DE ENSINO SUPERIOR
PARA EXERCER ATIVIDADES NA DIRETORIA
PREVIDENCIARIA
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
17/01/2017  0130/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1676-MARLIETE PINHEIRO EMPENHO REFERENTE BOLSA AUXILIO 6.670,02
4387.3.3.90.36.00 DE SOUSA CPF:76521370391 PARA ESTAGIARIO DE ENSINO SUPERIOR
PARA EXERCER ATIVIDADES NA DIRETORIA
ADMNISTRATIVA
17/01/2017  0131/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1676-MARLIETE PINHEIRO EMPENHO REFERENTE AUXILIO 990,00
4387.3.3.90.33.00 DE SOUSA CPF:76521370391 TRANSPORTE PARA ESTAGIARIO DE
ENSINO SUPERIOR PARA EXERCER
ATIVIDADES NA DIRETORIA
ADMNISTRATIVA
17/01/2017  0129/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1677-MAIRON GABRIEL DE EMPENHO REFERENTE AUXILIO 1.782,00
4387.3.3.90.33.00 SOUZA ARAUJO TRANSPORTE PARA ESTAGIARIO DE
CPF:41189003864 ENSINO SUPERIOR PARA EXERCER
ATIVIDADES NA PROCURADORIA
17/01/2017  0128/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1677-MAIRON GABRIEL DE EMPENHO REFERENTE BOLSA AUXILIO 12.302,48
4387.3.3.90.36.00 SOUZA ARAUJO PARA ESTAGIARIO DE ENSINO SUPERIOR
CPF:41189003864 PARA EXERCER ATIVIDADES NA
PROCURADORIA
17/01/2017  0132/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1682-MAYARA BIANCHI EMPENHO REFERENTE AUXILIO 2.376,00
4387.3.3.90.33.00 CPF:40290718805 TRANSPORTE PARA ESTAGIARIO DE
ENSINO SUPERIOR PARA EXERCER
ATIVIDADES NA DIRETORIA
PREVIDENCIARIA
17/01/2017  0133/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1682-MAYARA BIANCHI EMPENHO REFERENTE BOLSA AUXILIO 13.340,04
4387.3.3.90.36.00 CPF:40290718805 PARA ESTAGIARIO DE ENSINO SUPERIOR
PARA EXERCER ATIVIDADES NA DIRETORIA
PREVIDENCIARIA
17/01/2017  0134/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0150 Dispensa de Licitagdo 1784-CAMPJOHN COMERCIO PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA E 5.500,00
4387.3.3.90.39.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA IMPERMEABILIZACAO DE PISO
LTDA CNPJ:56695943000130
18/01/2017  0161/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 47-CAMPREV INSTITUTO Contratagdo de empresa especializada em 72.000,00
4387.3.3.90.39.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE prestacéo de servigos atuarial - Protocolo
CAMPINAS 16/25/4032
CNPJ:06916689000185
18/01/2017  0159/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1004-KLIMPEL COMERCIO Aquisicdo de materiais de higiene e 5.259,90
4387.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA descartaveis - Protocolo 16/25/2590
LTDA - ME
CNPJ:68951284000135
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
18/01/2017  0163/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1004-KLIMPEL COMERCIO Aquisigao de p6 de café e agucar - protocolo 3.426,44
4387.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA 16/25/2589
LTDA - ME
CNPJ:68951284000135
18/01/2017  0160/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1005-DARQUIMA PRODUTOS Aquisicdo de materiais de limpeza e higiene - 5.974,76
4387.3.3.90.30.00 PARA LIMPEZA LTDA Protocolo 16/25/2590
CNPJ:53603064000143
19/01/2017  0164/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 54-CONDOMINIO EDIFICIO Empenho destinado a taxa de condominio do 120.000,00
4381.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI edificio josé guernelli, Localizado na rua Genera
CNPJ:54127113000181 Osoério, 1031, Centro Campinas
19/01/2017  0168/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 191-INSS - INSTITUTO encargos sobre recolhimento da guia nf 1326 516,25
4387.3.3.90.39.00 NACIONAL DE SEGURIDADE incorplan
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
19/01/2017  0166/2017 05.53.01.10.122.4079 2017/0151 Dispensa de Licitagdo 1759-SPAZZIO COMERCIO CABO DE SEGURANGA PARA NOTEBOOK 1.823,00
4381.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS PARA KIT PAINEL ELETRONICO DIGITAL COM
INFORMATICA LTDA - ME SUPORTE DE SENHAS DE ROLO
CNPJ:05598482000147
19/01/2017  0162/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1772-ADV. MANUTENCAO Empenho referente contratagdo de empresa 2.500,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:06066557000101 especializada em manutengéo preventiva de
elevadores - protocolo 16/25/2944
19/01/2017  0165/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0150 Dispensa de Licitagado 1785-PALMA SILVEIRA & CIA PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE LIMPEZA E 5.500,00
4387.3.3.90.39.00 LTDA ME IMPERMEABILIZACAO DE PISO
CNPJ:03197069000145
19/01/2017  0167/2017 05.53.01.10.122.4079 2017/0128 Dispensa de Licitagdo 1790-LM PELICULAS PRESTAGAO DE SERVICOS DE INSTALAGAO 7.200,00
4381.3.3.90.39.00 PROTETORA EIRELI ME DE PELICULA PROTETORA COM
CNPJ:18798141000167 FORNECIMENTO DE MATERIAIS
20/01/2017  0176/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Tomada de Pregos 1168-GAP CONSULTORIA Contratagdo de empresa para prestagéo de 550.921,80
4387.3.3.90.35.00 CONTABIL LTDA servigo para assessoria contabil e administrativa
CNPJ:10139519000109 especializada em RPPS com locagao,
implantacéo e manutengéo de aplicativos de um
sistema especifico para rpps - prot 13/25/1914
20/01/2017  0169/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1412-M.S.R MENDES EMPENHO DESTINADO A CONTRATACAO 8.896,30
4387.3.3.90.30.00 CAMPINAS ME DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CNPJ:04750665000173 FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA
MAQUINA DE CAFE
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20/01/2017 0170/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0189 Dispensa de Licitagéo 1557-O ESTADO DE SAO PRESTACAO DE SERVICOS DE 2.242,08
4387.3.3.90.39.00 PAULO S/A PUBLICIDADE
CNPJ:61533949000141
24/01/2017  0174/2017 05.53.01.10.126.1078 2017/0252 Dispensa de Licitagado 1791-ACTIO SISTEMA DE CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA 6.245,55
2374.3.3.90.39.00 INFORMAGCAO LTDA ME PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE
CNPJ:17057070000189 DESENVOLVIMENTO, IMPLANTAGAO E
TREINAMENTO DE SOLUGAO
TECNOLOGICA PARA EMISSAO DE GUIAS
MEDICAS
30/01/2017  0224/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A tarifas bancarias fundo previdenciario 15.000,00
4093.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0225/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A tarifas bancarias fas 10.000,00
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0226/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A tarifas bancarias fasc 10.000,00
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A tarifas bancarias fundo financeiro 15.000,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0181/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0214 Dispensa de Licitagdo 1058-KIZA COMERCIO E FILME RIBBON 5 PAINEIS YMCKT COM KIT 7.840,00
4387.3.3.90.30.00 SERVICOS DE INFORMATICA DE LIMPEZA
LTDA CNPJ:01898694000199
30/01/2017 0184/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0327 Dispensa de Licitagéo 1271-FABIO CAMARINHA PASSAGENS AEREAS 2.179,24
4387.3.3.90.33.00 MARTORANO PASSAGENS AEREAS
CNPJ:14268978000143 PASSAGENS AEREAS
30/01/2017  0183/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0327 Dispensa de Licitagdo 1271-FABIO CAMARINHA TAXA DE ADMINISTRAGCAO 261,50
4387.3.3.90.39.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
30/01/2017  0182/2017 05.43.01.04.122.4075 2017/0213 Dispensa de Licitagdo 1792-APICE SISTEMAS DE BATERIA SELADA VRLA 12 VOLTS 1.020,00
4387.3.3.90.30.00 ENERGIA LTDA CAPACIDADE 12 A/H
CNPJ:54397203000192 BATERIA SELADA VRLA 12 VOLTS
CAPACIDADE 7 A/H
31/01/2017  0199/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1531-RITA DE CASSIA DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETON 2.996,73
4387.3.3.90.36.00 MATTOS RAMOS DA SILVA FISCAL REF JANEIRO/2017
CPF:08577731863
31/01/2017 0197/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1474-DERNIVALDO MOREIRA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETON 3.329,70

4387.3.3.90.36.00

SEBASTIAO
CPF:86958941853

FISCAL REF JANEIRO/2017
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31/01/2017  0198/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETON 3.329,70
4387.3.3.90.36.00 CPF:17376486879 FISCAL REF JANEIRO/2017
31/01/2017  0200/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1476-MARIA DE LOURDES L. EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETON 3.329,70
4387.3.3.90.36.00 GUIMARAES FISCAL REF JANEIRO/2017
CPF:55336027804
Total - Empenho: 639.092.187,17
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/01/2017  0002/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1255-JOSE FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 2/2017 1.500,00
4387.3.3.90.39.00 CAMPOS FILHO
CPF:05486198833
05/01/2017  0001/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1255-JOSE FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 1/2017 1.500,00
4387.3.3.90.30.00 CAMPOS FILHO
CPF:05486198833
06/01/2017  0003/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagéo do Empenho: 3/2017 2.340,28
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
16/01/2017  0123/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1783-GEONILDA CASTELAR Liquidagdo do Empenho: 123/2017 350,00
4381.3.3.90.36.00 TURQUETTI
CPF:01689836806
17/01/2017  0104/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 104/2017 401.461,74
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
17/01/2017  0104/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 104/2017 401.641,74
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
17/01/2017  0104/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagéo do Empenho: 104/2017 401.461,74
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
17/01/2017  0140/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 36-CAMP-IMAGEM - Liquidagdo do Empenho: 140/2017 819,86
4381.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
17/01/2017  0122/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 39-OT ORTOPEDIA E Liquidagéo do Empenho: 122/2017 1.114,90
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:51894400000129
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17/01/2017

17/01/2017

17/01/2017

17/01/2017

17/01/2017

0098/2017

0090/2017

0117/2017

0107/2017

0120/2017

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

59-CENTRO OFTALMOLOGIA

ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190

85-HELENA D AMBROSIO
FERNANDES
CPF:96736178800

103-FUNDAGAO CENTRO
MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

125-INSTITUTO PENIDO
BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181

130-LAB. ANAL. CLIN. DR.
ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 98/2017

1 90/2017

1 117/2017

1 107/2017

1 120/2017

1.317,54

1.916,00

1.080,00
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17/01/2017

17/01/2017

17/01/2017

17/01/2017

17/01/2017

17/01/2017

0100/2017

0116/2017

0136/2017

0088/2017

0086/2017

0093/2017

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

134-CLINICA CAMPOS -
ORTOPEDIA E
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100

154-CLINICA MAURO
MARCHIORI S/C LTDA
CNPJ:58389164000132

183-INSTITUTO DO RADIUM
DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

292-FERNANDA CRISTINA M.
DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808

340-CRISTIANE SCAFF
BENATTI CPF:15696240895

556-VANDIR LEME DE SOUZA
CPF:09676697826

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 100/2017

1 116/2017

: 136/2017

: 88/2017

: 86/2017

1 93/2017
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509,00




17/01/2017  0102/2017 Inexigivel 1188-CLINICA RASKIN . Liquidagdo do Empen
CNPJ:47947429000154

17/01/2017  0087/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. Liquidagdo do Empenho: 87/2017
4381.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803

17/01/2017  0121/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Liquidagdo do Empenho: 121/2017
4381.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

17/01/2017  0135/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1643-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 135/2017 17.308,74
4381.3.3.90.39.00 REABILITACAO E
PREVENGAO EM SAUDE
INDAIA
CNPJ:06352252000166

17/01/2017  0119/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1660-INSTITUTO NOVA Liquidagdo do Empenho: 119/2017 2.268,19
4381.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100

17/01/2017  0127/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1674-DIANA MARIA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 127/2017
4387.3.3.90.33.00 CPF:05982806420
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17/01/2017  0130/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1676-MARLIETE PINHEIRO Liquidagdo do Empenho: 130/2017 1.111,67
4387.3.3.90.36.00 DE SOUSA CPF:76521370391
17/01/2017  0131/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitaggo 1676-MARLIETE PINHEIRO Liquidacdo do Empenho: 131/2017 162,00
4387.3.3.90.33.00 DE SOUSA CPF:76521370391
17/01/2017  0129/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1677-MAIRON GABRIEL DE Liquidagdio do Empenho: 129/2017 153,00
4387.3.3.90.33.00 SOUZA ARAUJO
CPF:41189003864
17/01/2017  0128/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1677-MAIRON GABRIEL DE Liquidagao do Empenho: 128/2017 1.111,67
4387.3.3.90.36.00 SOUZA ARAUJO
CPF:41189003864
17/01/2017  0092/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1681-REINALDO Liquidaggo do Empenho: 92/2017 200,00
4381.3.3.90.36.00 CEKANNAUSKAS
CPF:08894685837
17/01/2017  0132/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitaggo 1682-MAYARA BIANCHI Liquidacdo do Empenho: 132/2017 162,00
4387.3.3.90.33.00 CPF:40290718805
17/01/2017  0133/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1682-MAYARA BIANCHI Liquidagdo do Empenho: 133/2017 1.111,67
4387.3.3.90.36.00 CPF:40290718805
17/01/2017  0112/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1689-SAUDE INTEGRADA Liquidagao do Empenho: 112/2017 782,80
4381.3.3.90.39.00 VIDA LTDA EPP
CNPJ:11620443000100
17/01/2017  0139/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1693-UNICARDIO - UNIDADE Liquidagdo do Empenho: 139/2017 1.600,00
4381.3.3.90.39.00 DE CARDIOLOGIA DE
URGENCIA E METODOS
DIAGNOSTICOS S/S
CNPJ:10658882000130
17/01/2017  0138/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1712-SOCIEDADE Liquidagao do Empenho: 138/2017 88,00
4381.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGAO
CNPJ:46020301000269
17/01/2017  0099/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1721-CETE - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 99/2017 855,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO DE
TERAPIA E ESTIMULAGAO
LTDA ME
CNPJ:57512543000105
17/01/2017  0137/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1779-PRONOMED CLINICA Liquidagao do Empenho: 137/2017 19.220,00

4381.3.3.90.39.00

MEDICA LTDA.
CNPJ:07051145000160
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18/01/2017  0143/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 143/2017 424,61
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/01/2017  0156/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 156/2017 459,02
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/01/2017  0158/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 158/2017 3.015,90
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/01/2017  0083/2017 05.43.01.04.122.4075. 2017/0137 Dispensa de Licitagdo 1454-PAPELARIA ORLY LTDA Liquidagdo do Empenho: 83/2017 6.800,00
4387.3.3.90.30.00 CNPJ:15788788000110
19/01/2017  0164/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 54-CONDOMINIO EDIFiCIO Liquidagdo do Empenho: 164/2017 9.013,90
4381.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
19/01/2017  0168/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 191-INSS - INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 168/2017 516,25
4387.3.3.90.39.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
21/01/2017  0157/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 857-VIVO S.A Liquidagdo do Empenho: 157/2017 152,69
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02449992005638
23/01/2017  0042/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 14-ADRIANA MOREIRA Liquidagdo do Empenho: 42/2017 109,62
4385.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803
23/01/2017  0043/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 22-ANTONIO CARLOS Liquidagdo do Empenho: 43/2017 2.036,00
4385.3.3.90.36.00 SOMMA PAIOLI
CPF:26625140864
23/01/2017  0045/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 27-ARMANDO VIRGILIO Liquidagdo do Empenho: 45/2017 140,00
4385.3.3.90.36.00 TEIXEIRA CPF:00484820800
23/01/2017  0046/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 28-ARTHUR CARLOS DE Liquidagdo do Empenho: 46/2017 972,00
4385.3.3.90.36.00 OLIVEIRA PAIOLI
CPF:44165790800
23/01/2017  0061/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 61/2017 1.381,79
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
23/01/2017  0063/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 63/2017 81,00

4385.3.3.90.39.00

ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
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23/01/2017  0065/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017
4385.3.3.90.39.00

23/01/2017  0058/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017
4385.3.3.90.36.00

23/01/2017  0055/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017
4385.3.3.90.36.00

23/01/2017  0064/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017
4385.3.3.90.39.00

23/01/2017  0062/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017
4385.3.3.90.39.00

0050/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017
4385.3.3.90.36.00

0060/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017
4385.3.3.90.39.00

Inexigivel 61-CENTRO RADIOLOGICO Liquidagdo do Empenho: 65/2017
CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111

Inexigivel 100-SERGIO AKIRA KAGUE Liquidagdo do Empenho: 58/2017
CPF:04069105883

Inexigivel 116-ONDINA NUNES
CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866

Liquidagdo do Empenho: 55/2017

Inexigivel 138-CENTRO MEDICO DE
OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137

Liquidagdo do Empenho: 64/2017

Inexigivel 345-CDE - CLINICA MEDICA Liquidagdo do Empenho: 62/2017
LIMITADA
CNPJ:57485484000123

Inexigivel 977-FLAVIO AUGUSTO
SOUZA FRIAS
CPF:40360490891

Liquidagdo do Empenho: 50/2017

Inexigivel 1169-CAMP IMAGEM
NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165

Liquidagdo do Empenho: 60/2017

1.734,60

60,00

510,00

5.983,29

102,10

1.562,33
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23/01/2017  0068/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1326-Clinical center servigos Liquidagdo do Empenho: 68/2017 243,00
4385.3.3.90.39.00 médicos s/s Itda
CNPJ:04733394000148
23/01/2017  0051/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1434-LiGIA GRILO PAIVA Liquidagdo do Empenho: 51/2017 324,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:22288008806
23/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 171/2017 4.305,61
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
23/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 171/2017 4.311,47
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
23/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 171/2017 153,85
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
23/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagéo do Empenho: 171/2017 6.916,45
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
23/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 171/2017 5.117,22
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
23/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 171/2017 164,45
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
23/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 171/2017 686,49
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
23/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 171/2017 3.628,85
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
23/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 171/2017 451,20
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
23/01/2017  0049/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. Liquidagdo do Empenho: 49/2017 81,00
4385.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803
23/01/2017  0057/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1438-ROSANGELA RUIZ Liquidagdo do Empenho: 57/2017 1.377,00

4385.3.3.90.36.00

CPF:05917244804

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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23/01/2017  0056/2017

0059/2017

0070/2017

0069/2017

0078/2017

0075/2017

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.36.00

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.39.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1555-PATRICIA CAETANO Liquidagdo do Empenho: 56/2017
MENEGAZZI DOS SANTOS
CPF:25148132809

1768-AES DIAGNOSTICOS SS Liquidagdo do Empenho: 59/2017
LTDA ME
CNPJ:15385252000153

10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 70/2017
S/A CNPJ:46009718000140

103-FUNDACAO CENTRO Liquidag3o do Empenho: 69/2017
MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 78/2017
DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105

126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 75/2017
MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103

324,00

1.615,13
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0081/2017

0072/2017

0079/2017

0146/2017

0147/2017

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

131-RCC - RADIOLOGIA
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

183-INSTITUTO DO RADIUM
DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

1634-INTERMEDICA SISTEMA
DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 81/2017

1 7212017

1 79/2017

: 146/2017

1 147/2017

2.040,08
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0172/2017

0027/2017

0018/2017

0017/2017

0037/2017

05.33.01.09.272.4074.

4093.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

05.33.01.09.272.4074.

4093.3.1.90.11.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017
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Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 172/2017

Liquidagdo do Empenho: 27/2017 55.323,87

Liquidagdo do Empenho: 18/2017 491,27

Liquidagado do Empenho: 17/2017 193.184,45

Liquidagdo do Empenho: 37/2017 67.381,72
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L.C. 131

26/01/2017

26/01/2017

26/01/2017

26/01/2017

26/01/2017

0005/2017

0029/2017

0003/2017

0014/2017

0032/2017

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.4074.

4093.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.1.90.11.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 5/2017

Liquidagdo do Empenho: 29/2017

Liquidagdo do Empenho: 3/2017

Liquidagdo do Empenho: 14/2017

Liquidagdo do Empenho: 32/2017

737.191,96

3.397,25

40.495.496,87

3.531,08

3.574,89
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
26/01/2017  0023/2017 05.33.01.09.272.4074. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 23/2017 154.824,13
4093.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/01/2017  0009/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidag&o do Empenho: 9/2017 1.178.972,31
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/01/2017  0040/2017 05.33.01.09.272.4074. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 40/2017 387,09
4093.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/01/2017  0013/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 13/2017 7.138.550,19
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/01/2017  0041/2017 05.33.01.09.272.4074. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 41/2017 14.477,10
4093.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
27/01/2017  0036/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 36/2017 10.467,28
4387.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/01/2017  0003/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 3/2017 2.757,85
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/01/2017  0226/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidag&o do Empenho: 226/2017 315,40
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 223/2017 16,60
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidag&o do Empenho: 223/2017 271,20
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 223/2017 93,20
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidag&o do Empenho: 223/2017 222,00

4387.3.3.90.39.00

CNPJ:00000000000191
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
30/01/2017 0225/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 225/2017 340,60
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017 0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagao do Empenho: 223/2017 8,60
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 223/2017 122,60
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0224/2017 05.33.01.09.272.4074. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 224/2017 190,75
4093.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 223/2017 81,60
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/01/2017  0150/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 150/2017 5.314,62
4387.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
31/01/2017  0184/2017 05.43.01.04.122.4075. 2017/0327 Dispensa de Licitagdo 1271-FABIO CAMARINHA Liquidagdo do Empenho: 184/2017 2.179,24
4387.3.3.90.33.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
31/01/2017  0183/2017 05.43.01.04.122.4075. 2017/0327 Dispensa de Licitagdo 1271-FABIO CAMARINHA Liquidagdo do Empenho: 183/2017 261,50
4387.3.3.90.39.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
Total - Liquidagao de Empenho: 52.597.532,31
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/01/2017  0002/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1255-JOSE FERREIRA Pagamento do Empenho: 2/2017 1.500,00
4387.3.3.90.39.00 CAMPOS FILHO
CPF:05486198833
05/01/2017 0001/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1255-JOSE FERREIRA Pagamento do Empenho: 1/2017 1.500,00
4387.3.3.90.30.00 CAMPOS FILHO
CPF:05486198833
09/01/2017  0003/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 3/2017 2.340,28
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS

CNPJ:06916689000185
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
18/01/2017 0143/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 143/2017 424,61
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/01/2017  0158/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 158/2017 3.015,90
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/01/2017  0156/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 156/2017 459,02
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
19/01/2017  0104/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Pagamento do Empenho: 104/2017 386.772,14
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
19/01/2017  0140/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 36-CAMP-IMAGEM - Pagamento do Empenho: 140/2017 819,86
4381.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
19/01/2017  0122/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 39-OT ORTOPEDIA E Pagamento do Empenho: 122/2017 1.075,89
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:51894400000129
19/01/2017 0141/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR Pagamento do Empenho: 141/2017 3.521,44
4381.3.3.90.39.00 S/C LTDA.
CNPJ:59016998000165
19/01/2017  0098/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 98/2017 1.271,43
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
19/01/2017 0101/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 101/2017 7.934,50
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
19/01/2017 0090/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 90/2017 1.916,00
4381.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
19/01/2017  0089/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 93-JOSE EDUARDO D Pagamento do Empenho: 89/2017 932,46
4381.3.3.90.36.00 OTTAVIANO
CPF:87001284815
19/01/2017  0117/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 117/2017 930,79
4381.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
19/01/2017 0118/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 118/2017 294,00
4381.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
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19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

0108/2017

0111/2017

0115/2017

0105/2017

0113/2017

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

126-INSTITUTO VOZZA DE
MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103

131-RCC - RADIOLOGIA
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

151-CETRO - CENTRO
TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135

182-INSTITUTO
CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126

225-CEMESP - CENTRO DE
MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150

Pagamento do Empenho: 108/2017

Pagamento do Empenho: 111/2017

Pagamento do Empenho: 115/2017

Pagamento do Empenho: 105/2017

Pagamento do Empenho: 113/2017

2.170,67
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L.C. 131

19/01/2017  0085/2017

19/01/2017  0097/2017

19/01/2017  0103/2017

19/01/2017  0096/2017

19/01/2017  0109/2017

19/01/2017  0114/2017

05.53.01.10.122.4079.
4381.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.
4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.
4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.
4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.
4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.
4381.3.3.90.39.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

312-CLARISSA WALDIGE
NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805

345-CDE - CLINICA MEDICA
LIMITADA
CNPJ:57485484000123

1175-CLINICA THAME S/S
LTDA CNPJ:04553586000172

1313-CEC - CENTRO
ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195

1629-OTORRINOS CLINICA
DE
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147

1638-CENTRO DE
DIAGNOSTICO OCULAR OCT
CAMPINAS
CNPJ:13203323000124

Pagamento do Empenho: 85/2017 400,00

Pagamento do Empenho: 97/2017 613,95

Pagamento do Empenho: 103/2017 1.745,81

Pagamento do Empenho: 96/2017 660,00

Pagamento do Empenho: 109/2017

Pagamento do Empenho: 114/2017 352,80
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L.C. 131

19/01/2017  0119/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 1660-INSTITUTO NOVA Pagamento do Empenho: 119/2017 2.222,83
4381.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

20/01/2017

0092/2017

0139/2017

0099/2017

0164/2017

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

1681-REINALDO Pagamento do Empenho: 92/2017
CEKANNAUSKAS
CPF:08894685837

1693-UNICARDIO - UNIDADE Pagamento do Empenho: 139/2017 1.544,00
DE CARDIOLOGIA DE

URGENCIA E METODOS

DIAGNOSTICOS s/S

CNPJ:10658882000130

1721-CETE - CENTRO Pagamento do Empenho: 99/2017 837,90
ESPECIALIZADO DE

TERAPIA E ESTIMULAGCAO

LTDA ME

CNPJ:57512543000105

54-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 164/2017 9.013,90
JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
20/01/2017  0083/2017 05.43.01.04.122.4075. 2017/0137 Dispensa de Licitagao 1454-PAPELARIA ORLY LTDA Pagamento do Empenho: 83/2017 6.800,00
4387.3.3.90.30.00 CNPJ:15788788000110
21/01/2017  0157/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 857-VIVO S.A Pagamento do Empenho: 157/2017 152,69
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02449992005638
25/01/2017  0070/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Pagamento do Empenho: 70/2017 31.034,81
4385.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
25/01/2017  0042/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 14-ADRIANA MOREIRA Pagamento do Empenho: 42/2017 109,62
4385.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803
25/01/2017  0045/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 27-ARMANDO VIRGILIO Pagamento do Empenho: 45/2017 140,00
4385.3.3.90.36.00 TEIXEIRA CPF:00484820800
25/01/2017  0046/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 28-ARTHUR CARLOS DE Pagamento do Empenho: 46/2017 972,00
4385.3.3.90.36.00 OLIVEIRA PAIOLI
CPF:44165790800
25/01/2017  0061/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 48-CASA DE SAUDE DE Pagamento do Empenho: 61/2017 1.381,79
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
25/01/2017  0080/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 57-RADIODOC - CENTRO Pagamento do Empenho: 80/2017 195,55
4385.3.3.90.39.00 DOCUM. RADIOL. ODONTOL.
S/C LTDA
CNPJ:05672432000243
25/01/2017  0063/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 63/2017 78,17
4385.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
25/01/2017  0065/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 61-CENTRO RADIOLOGICO Pagamento do Empenho: 65/2017 1.673,89
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111
25/01/2017  0067/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 67/2017 673,52
4385.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
25/01/2017  0058/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 100-SERGIO AKIRA KAGUE Pagamento do Empenho: 58/2017 60,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:04069105883
25/01/2017  0069/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 69/2017 535,44
4385.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
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0078/2017

0055/2017

0075/2017

0081/2017

0047/2017

0072/2017

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.36.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.36.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

105-LAB. DE PATOL. CLIN.
DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105

116-ONDINA NUNES
CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866

126-INSTITUTO VOZZA DE
MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103

131-RCC - RADIOLOGIA
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

137-CLARA AKEMI YOSHIDA
KIMURA CPF:06662003867

183-INSTITUTO DO RADIUM
DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

Pagamento do Empenho: 78/2017

Pagamento do Empenho: 55/2017

Pagamento do Empenho: 75/2017

Pagamento do Empenho: 81/2017

Pagamento do Empenho: 47/2017

Pagamento do Empenho: 72/2017

1.558,60
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
25/01/2017 0151/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 151/2017 166,08
4387.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
25/01/2017  0048/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 340-CRISTIANE SCAFF Pagamento do Empenho: 48/2017 200,00
4385.3.3.90.36.00 BENATTI CPF:15696240895
25/01/2017  0062/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 345-CDE - CLINICA MEDICA Pagamento do Empenho: 62/2017 100,06
4385.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
25/01/2017 0052/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 365-MARIO SERGIO Pagamento do Empenho: 52/2017 911,90
4385.3.3.90.36.00 CARVALHO COELHO
CPF:06863401835
25/01/2017  0050/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 977-FLAVIO AUGUSTO Pagamento do Empenho: 50/2017 108,00
4385.3.3.90.36.00 SOUZA FRIAS
CPF:40360490891
25/01/2017 0060/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1169-CAMP IMAGEM Pagamento do Empenho: 60/2017 1.507,66
4385.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
25/01/2017  0068/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1326-Clinical center servigos Pagamento do Empenho: 68/2017 234,49
4385.3.3.90.39.00 médicos s/s Itda
CNPJ:04733394000148
25/01/2017  0051/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1434-LiGIA GRILO PAIVA Pagamento do Empenho: 51/2017 324,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:22288008806
25/01/2017  0049/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. Pagamento do Empenho: 49/2017 81,00
4385.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803
25/01/2017 0057/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1438-ROSANGELA RUIZ Pagamento do Empenho: 57/2017 1.377,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:05917244804
25/01/2017  0056/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1555-PATRICIA CAETANO Pagamento do Empenho: 56/2017 324,00
4385.3.3.90.36.00 MENEGAZZI DOS SANTOS
CPF:25148132809
25/01/2017 0077/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1580-LAC - DR. ROGERIO Pagamento do Empenho: 77/2017 180,60
4385.3.3.90.39.00 BURNIER LTDA
CNPJ:45998143000172
25/01/2017  0079/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Pagamento do Empenho: 79/2017 86,24
4385.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
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L.C. 131

25/01/2017  0135/2017

25/01/2017  0066/2017

25/01/2017  0144/2017

27/01/2017  0126/2017

27/01/2017  0131/2017

27/01/2017  0129/2017

05.53.01.10.122.4079.
4381.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.3.90.33.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.33.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

1643-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 135/2017 17.308,74

REABILITAGAO E
PREVENGAO EM SAUDE
INDAIA
CNPJ:06352252000166

1721-CETE - CENTRO Pagamento do Empenho: 66/2017
ESPECIALIZADO DE

TERAPIA E ESTIMULAGAO

LTDA ME

CNPJ:57512543000105

1769-CEU DAS ANORINHA! Pagamento do Empenho: 144/2017
CLINICA MEDICAE

PSICOLOGICA

CNPJ:19188831000167

1674-DIANA MARIA DA SILVA Pagamento do Empenho: 126/2017 1.

CPF:05982806420

1676-MARLIETE PINHEIRO Pagamento do Empenho: 131/2017
DE SOUSA CPF:76521370391

1677-MAIRON GABRIEL DE Pagamento do Empenho: 129/2017
SOUZA ARAUJO
CPF:41189003864

111,67

162,00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 43 de 72




0133/2017

0043/2017

0031/2017

0175/2017

0013/2017

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.3.90.36.00

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.1.90.11.00

05.43.01.09.272.4075.
4388.3.1.90.03.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017
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Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1682-MAYARA BIANCHI
CPF:40290718805

22-ANTONIO CARLOS
SOMMA PAIOLI
CPF:26625140864

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 133/2017

Pagamento do Empenho: 43/2017

Pagamento do Empenho: 31/2017

Pagamento do Empenho: 175/2017

Pagamento do Empenho: 13/2017

1.111,67

2.026,10

113.304,23

85.669,13

6.964.226,49
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30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

0003/2017

0040/2017

0025/2017

0032/2017

0007/2017

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.4074.

4093.3.1.90.11.00

05.33.01.09.272.4074.

4093.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.1.90.11.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 3/2017

Pagamento do Empenho: 40/2017

Pagamento do Empenho: 25/2017

Pagamento do Empenho: 32/2017

Pagamento do Empenho: 7/2017

2.757,85

3.098,42

236.971,30
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
30/01/2017  0041/2017 05.33.01.09.272.4074. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 41/2017 14.477,10
4093.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/01/2017  0017/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 17/2017 190.691,02
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/01/2017  0005/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 5/2017 596.469,16
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/01/2017  0035/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 35/2017 12.954,08
4387.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/01/2017  0027/2017 05.33.01.09.272.4074. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 27/2017 55.111,26
4093.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/01/2017  0015/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 15/2017 42.884,27
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/01/2017  0014/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 14/2017 3.531,08
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/01/2017  0224/2017 05.33.01.09.272.4074. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 224/2017 190,75
4093.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 223/2017 93,20
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 223/2017 122,60
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 223/2017 8,60
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 223/2017 222,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 46 de 72




Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
30/01/2017  0226/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 226/2017 315,40
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 223/2017 16,60
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 223/2017 81,60
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0225/2017 05.53.01.10.122.4079. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 225/2017 340,60
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0223/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 223/2017 271,20
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 171/2017 686,49
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
30/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 171/2017 153,85
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
30/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 171/2017 164,45
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
30/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 171/2017 3.628,85
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
30/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 171/2017 4.305,61
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
30/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 171/2017 5.117,22
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
30/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 171/2017 6.916,45
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
30/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 171/2017 4.311,47

4388.3.3.90.91.00

DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
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30/01/2017  0171/2017 05.43.01.09.272.4075. 0000/2017 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 171/2017 451,20
4388.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
Total - Pagamento de Empenho: 39.353.571,66
Langcamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/01/2017  0113/2017 211199900.236 34-MINAS BRASIL SEGUROS Langamento de Despesa Extra: 113/2017 30,34
CNPJ:17197385000121

01/01/2017  0094/2017 211199900.204 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 94/2017
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

01/01/2017  0120/2017 211199900.248 189-REAL SOCIEDADE Langamento de Despesa Extra: 120/2017 1.130,08
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

01/01/2017  0077/2017 211199900.135 189-REAL SOCIEDADE Langamento de Despesa Extra: 77/2017 93.531,85
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116
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0007/2017 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 7/2017
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

0009/2017 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Lancamento de Despesa Extra: 9/2017
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

0108/2017 211199900.225 218-PARANA BANCO S.A. Lancamento de Despesa Extra: 108/2017
CNPJ:14388334000199

0041/2017 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Langamento de Despesa Extra: 41/2017
CNPJ:14388334000199

0043/2017 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Langamento de Despesa Extra: 43/2017
CNPJ:14388334000199

0023/2017 211199900.105 221-SINDICATO DOS FUNC. Langamento de Despesa Extra: 23/2017
DO PODER LEGISLATIVO
CNPJ:71754519000103
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01/01/2017  0048/2017 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 48/2017
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

0109/2017 211199900.235 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 109/2017
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

0112/2017 211199900.234 238-UNIAO DOS Langamento de Despesa Extra: 112/2017
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

0058/2017 211199900.121 238-UNIAO DOS Langamento de Despesa Extra: 58/2017
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

0060/2017 211199900.121 238-UNIAO DOS Langamento de Despesa Extra: 60/2017
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100
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L.C. 131

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

0080/2017

0088/2017

0050/2017

0052/2017

0054/2017

211199900.140

211199900.148

211199900.117

211199900.117

211199900.117

240-ASPCAMP ASSOC.
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158

261-ASSOCIACAO
CAMPINEIRA DOS
FUNCIONNARIOS PUBLICOS
CNPJ:46080669000131

262-ASSOCIAGAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

262-ASSOCIACAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

262-ASSOCIAGAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

Langamento de Despesa Extra: 80/2017
